
SK 3149.007
Střešní ventilátor, střešní odvětrání
Stát: 27.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3149.007 - Střešní ventilátor, střešní odvětrání 

Montáž na všech dostatečně velkých střešních plochách, množství vzduchu 360 m3/h.

Funkce

Obj. č. SK 3149.007

Provedení Jednotka připravená k okamžitému připojení, s vestavěným 
radiálním ventilátorem

Product modification Montážní výřezy nejsou kompatibilní. Při dalším použití střešního 
plechu je nutný adaptérový rámeček 5050.700.

Materiál Ocelový plech, s nástřikem

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Těsnicí a upevňovací materiál
Vrtací šablona
Přívodní kabel (3 m)

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý elektrický příkon Pel Při 50 Hz: 42 W

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 0,2 A

Rozměry Šířka: 420 mm
Výška: 95 mm
Hloubka: 340 mm

Montážní výřez Šířka výřezu: 345 mm
Hloubka výřezu: 265 mm

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 43

Poznámka Při namontování přídavného držáku filtru s filtrační vložkou se u 
střešního odvětrání 3148.007 dosahuje stupně krytí IP 44.

Rozsah provozních teplot -10 °C...60 °C

Hladina akustického tlaku Při 50 Hz: 53 dB(A)

Balení 1 ks

Netto hmotnost 5.824

© Rittal 2025 2



Funkce

Brutto hmotnost 6.131

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177165342

ECLASS 8.0 27180716

Schválení

Vysvětlení Prohlášení výrobce

© Rittal 2025 3


